
1

   Cofinanziato

   dall’Unione europea

I.I.S.S. “Piero Gobetti ”
LICEO:  Scientifico - Linguistico

TECNICO: Amministrazione Finanza Marketing -
Meccanica Meccatronica Energia - Informatica e Telecom.

PROFESSIONALE: Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale -
Manutenzione e Assistenza Tecnica

Via della Repubblica, 41

42019 Scandiano (RE)

tel. 0522 855485/854360

www.istitutogobetti.edu.it

reis00300n@istruzione.it

reis00300n@pec.istruzione.it

Codice fiscale 91001560357

Agli Atti

Al Sito web d’Istituto

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus

(FSE+) Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 “AVVISO - 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 CANDIDATURA N. 1492”-SOTTOAZIONE ESO4.6.A4.A

ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-269

Titolo : A scuola diversaMENTE Modulo : Gobettian Chess Player competenze in matematica, scienze e 

tecnologie

CUP G64D24002240007

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria per il conferimento di n. 01  incarico in qualità 

ESPERTO  e il conferimento di n. 1 incarico in qualità di TUTOR per il potenziamento 

delle competenze in matematica, scienze e tecnologie, modulo “Gobettian Chess 

Players”, in attuazione dell’Avviso Prot. 59369 del 19/04/2024 Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027 Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo 

Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione 

ESO4.6.A4.A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il

«Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di

documentazione amministrativa»;

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in

particolare, l’art. 7, comma 6;

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»;



 

 

2 

 

VISTO il decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39, recante «Disposizioni in materia di inconferibilità 

e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati 

in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, 

della legge 6 novembre 2012, n. 190»; 

VISTO 

 
 

VISTO 

VISTA 

il decreto legislativo 15 giugno 2015, n. 81, recante «Disciplina organica dei contratti di 

lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, 

della legge 10 dicembre 2014, n. 183»; 

il regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 

196, recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

la nota M.I.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso 

pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione delle attiivtà didattiche; 

 

CONSIDERATO che alla data del 20/10/2024, scadenza prevista dall’ Avviso per la presentazione delle 

candidature, sono pervenute n.  02 candidature per il conferimento di n. 1 incarico in 

qualità di ESPERTO  e n. 1 candidatura per conferimento di n. 1 incarico in qualità di 

TUTOR; 

VISTO Il verbale conclusivo della commissione in cui sono state esaminate le domande 

pervenute per le selezioni prot. 14855 del 24/10/2024. 

 

DECRETA 
                   l’approvazione della seguente graduatoria per il conferimento di incarichi individuali per le figure di n. 1 

esperto e n. 1 tutor per la realizzazione di percorsi educativi e formativi potenziamento delle competenze in 

matematica, scienze e tecnologie, modulo “Gobettian Chess Players”,  in attuazione dell’Avviso Prot. 59369 

del 19/04/2024 Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 Priorità 01 – Scuola e Competenze 

(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6.A4.A 

. 

 
GRADUATORIA  

CANDIDATO ESPERTO PUNTE

GGIO 

NUNNARI MASSIMO 27 

 

CANDIDATO TUTOR PUNTE

GGIO 

FASANO SAMUEL FRANCESCO 15 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo on-line del sito web dell’istituzione scolastica: 

https://www.istitutogobetti.it. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Anna Maria Corradini 

 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa.     


